UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STP             Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp để tham mưu, đề xuất UBND tỉnh giải quyết liên quan

các hồ sơ dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng

khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1628/UBND-

KTN ngày 26/3/2025 về việc liên quan các hồ sơ dự án đầu tư xây dựng và kinh

doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; để có cơ

sở tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh giải quyết, chỉ đạo đối với những nội dung

thuộc thẩm quyền về cơ quan chịu trách nhiệm chủ trì thẩm định các hồ sơ dự án

đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi thuộc thẩm quyền chấp thuận chủ trương đầu tư của UBND tỉnh

theo quy định của Luật Đầu tư, Sở Tư pháp tổ chức cuộc họp cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Tư pháp, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Công Thương, Xây dựng,

Nông nghiệp và Môi trường; lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi; công chức có liên quan đến việc thẩm định và giải quyết hồ

sơ của Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp;

- Lãnh đạo, công chức Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành

pháp luật, Sở Tư pháp.

2. Thời gian và địa điểm

- Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 3 năm 2025 (sáng thứ Sáu).

- Tại Phòng họp Sở Tư pháp - số 108 Phan Đình Phùng, thành phố Quảng

Ngãi.

3. Về tài liệu để chuẩn bị nội dung cuộc họp

Đề nghị Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi phối hợp cung cấp các hồ sơ, tài liệu có liên quan đến Dự án đầu tư

xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng khu công nghiệp Phát Đạt - Dung Quất

2 đã được Bộ Kế hoạch và Đầu tư (nay là Bộ Tài chính) gửi và chuyển toàn bộ

hồ sơ của Dự án để UBND tỉnh xem xét, chấp thuận chủ trương đầu tư theo

thuẩn quyền của pháp luật về đầu tư (mới được sửa đổi, bổ sung); văn bản của

Sở Kế hoạch và Đầu tư (nay là Sở Tài chính) có liên quan đến cơ quan chủ trì

2

thẩm định đối với hồ sơ dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng

khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp đúng thành

phần và thời gian để Sở Tư pháp hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch UBND

tỉnh giao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VBQP (TThao).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Sáu

		2025-03-27T10:00:59+0700

		2025-03-27T10:32:14+0700

		2025-03-27T10:32:14+0700

		2025-03-27T10:32:14+0700